


 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: 465 525 563                               DIČ: CZ00279676;  IČ: 00279676 

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg                               www.ustinadorlici.cz 

 
 
 
 
 

Vážená paní,  

 

dne 11.1.2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se investičních plánů 

pro rok 2016. Jelikož rozpočet na rok 2016 ještě není schválený, sdělujeme Vám termín 

zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se bude konat 8.2.2016, kdy bude 

schvalován navržený rozpočet na rok 2016. 

Zopakujte svoji žádost po tomto termínu a předpokládáme, že plánovaný seznam investičních 

akcí na rok 2016 Vám již budeme moci sdělit. 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
Michal Nezdařil 
pověřený vedením odboru rozvoje města 
 
 

 

      Město Ústí nad Orlicí 
        Odbor rozvoje města 

 VAŠE ČJ:  
 
 
AMA, s.r.o. 
Pavlína Bouzková 
Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec 

ZE DNE:  
NAŠE ČJ: MUUO/1013/2016/ORM/nm 
Č. SPISU: 278/2016 
VYŘIZUJE: Michal Nezdařil 
POČET LISTŮ: 1 
POČET PŘÍLOH: 0 
POČET LISTŮ: 0 
TEL.: 465 514 246 
E-MAIL: nezdaril@muuo.cz 

 DATUM: 19.1.2016 v Ústí nad Orlicí 


